
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 22.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023.                                                    Nr. 233 

 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto  

zemesgabalu labiekārtošanas projektu apstiprināšanu 

 

Lai veicinātu Talsu novada daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanu, tika izsludināta projektu pieteikumu iesniegšana Talsu novada pašvaldības 

(turpmāk – Pašvaldība) līdzfinansējuma saņemšanai daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai.  

Tika saņemti septiņi projektu pieteikumi, kurus izskatīja ar Pašvaldības izpilddirektora 

rīkojumu izveidota Projektu vērtēšanas komisija (turpmāk – Komisija). Saskaņā ar Komisijas 

2023. gada 2. maija lēmumu apstiprināti visi iesniegtie septiņi projektu pieteikumi, kopējais 

nepieciešamais Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs ir 40 816,83 EUR. Pašvaldības 2023. gada 

budžetā daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanas projektu 

līdzfinansēšanai paredzēti 40 000,00 EUR, papildus nepieciešamais finansējums 816,83 EUR 

apmērā novirzīts no līdzfinansējuma programmas valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai. 

 Saskaņā ar Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam rīcības virziena 

RV9 “Mājokļi”, uzdevuma U24 “Uzlabot daudzdzīvokļu ēku un tām piegulošo teritoriju 

apsaimniekošanu” un rīcību R24.1. “Sekmēt daudzdzīvokļu māju pagalmu sakārtošanu”, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. pantu, Talsu novada domes 

2022.gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. 54 “Par Talsu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” 27. pantu, Finanšu komitejas 2023. gada 17. maija 

atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” (reģistrācijas Nr. 41203035896) iesniegtos 

projektus: 

1.1.“Dzīvojamo māju Celtnieku ielā 4, Celtnieku ielā 5, Celtnieku ielā 6, Celtnieku ielā 8, 

Talsos teritorijas labiekārtošana”, līdzfinansējums 8254,45 EUR (astoņi tūkstoši divi 

simti piecdesmit četri euro, 45 centi);  

1.2.“Dzīvojamās mājas Smilšu ielā 7, Sabilē teritorijas labiekārtošana”, līdzfinansējums 

8000,00 EUR (astoņi tūkstoši euro, 00 centi); 

1.3.“Dzīvojamo māju  Jaunā ielā 4A, Dundagas ielā 5, Talsos teritorijas labiekārtošana”, 

līdzfinansējums 5043,02 EUR (pieci tūkstoši četrdesmit trīs euro, 02 centi); 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.4.“Dzīvojamās mājas Andreja Pumpura ielā 6, Talsos teritorijas labiekārtošana”, 

līdzfinansējums 6501,94 EUR (seši tūkstoši pieci simti viens euro, 94 centi); 

1.5.“Dzīvojamās mājas Darba ielā 1, Talsos teritorijas labiekārtošana”, līdzfinansējums 

5785,66 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti astoņdesmit pieci euro, 66 centi); 

1.6.“Dzīvojamās mājas Rīgas ielā 9, Talsos teritorijas labiekārtošana”, līdzfinansējums 

4317,65 EUR (četri tūkstoši trīs simti septiņpadsmit euro, 65 centi). 

2. Apstiprināt biedrības “Celtnieku ielas nams” (reģistrācijas Nr. 40008264139) iesniegto 

projektu “Dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 6, Valdemārpilī teritorijas labiekārtošana”, 

līdzfinansējums 2914,11 EUR (divi tūkstoši deviņi simti četrpadsmit euro, 11 centi). 

3. Papildu nepieciešamo finansējumu 816,83 EUR (astoņi simti sešpadsmit euro, 83 centi) 

apmērā novirzīt no līdzfinansējuma programmas valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) SIA “Talsu namsaimnieks”; 

4) Biedrībai “Celtnieku ielas nams”, Celtnieku iela 6-1, Valdemārpils, Talsu novads, LV-3260. 

 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv

